

post	omschrijving	hoeveelheid	een- heid	prijs per eenh. in euro	totaal in euro
****	INFORMATIEOVERDRACHT				
*	Algemeen				
	- Prijspeil juli 2022				
*	Van toepassing zijnde bijlagen				
	- Beeldkwaliteitsplan Deel, Gemert, juli 2022				
1	Groenvoorzieningen incl. grondbewerkingen				
	Verplanten boom divers	9,00	st	€ 300,00	€ 2.700,00
	Aanbrengen fruitboom	4,00	st	€ 400,00	€ 1.600,00
	Aanbrengen knotwilg	2,00	st	€ 250,00	€ 500,00
	Aanbrengen bomen in wadi	12,00	st	€ 400,00	€ 4.800,00
	- Acer campestre				
	- Amelanchier lamarckii				
	Aanbrengen Tilia cordata	1,00	st	€ 300,00	€ 300,00
	Aanbrengen bomen in bomenrij	8,00	st	€ 400,00	€ 3.200,00
	- Carpinus betulus				
	- Tilia cordata				
	Aanbrengen beukenhaag (1 m)	111,00	m1	€ 25,00	€ 2.775,00
	Aanbrengen beukenhaag (1,7 m)	453,00	m1	€ 40,00	€ 18.120,00
	Aanbrengen bosplantsoen	416,00	m2	€ 15,00	€ 6.240,00
	Inzaaien grasberm	425,00	m2	€ 1,15	€ 488,75
2	Nazorg en inboet				
	Nazorg en inboet te verplanten bomen	9,00	st	€ 150,00	€ 1.350,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet fruitbomen	4,00	st	€ 90,00	€ 360,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet knotwilgen	2,00	st	€ 9,00	€ 18,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet bomen in wadi	12,00	st	€ 150,00	€ 1.800,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet Tilia cordata	1,00	st	€ 15,00	€ 15,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet bomen in bomenrij	8,00	st	€ 150,00	€ 1.200,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet beukenhaag (1 m)	111,00	m1	€ 45,00	€ 4.995,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet beukenhaag (1,7 m)	453,00	m1	€ 60,00	€ 27.180,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg en inboet bosplantsoen	416,00	m2	€ 18,00	€ 7.488,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				
	Nazorg grasberm	425,00	m2	€ 1,80	€ 765,00
	- Uitgaande van 3 jaar nazorg				

GLOBALE KOSTENRAMING
Opdrachtgever RHO Adviseurs
Project Deel Gemert



datum 6-9-2022
projectnr. 722220222
status Definitief

post	omschrijving	hoeveelheid resultaatsverpl.	een- heid	prijs per eenh. in euro	totaal in euro
	TOTAAL, exclusief BTW				€ 72.794,75